R. Christophoro a. 1441 creatorum, quod hactenus integrum ty- 
pis vulgatum alicubi me vidisse, non memini; quod igitur si ap- 
posuero, non ingratam me veterum rerum patriarum studiosis prae- 
stiturum esse operam, confido. Sed alterum illud quoque monu- 
mentum adjungere placet; quoniam inter exemplum hoc nostrum, 
et quod JOHANNES MAGNUS offert, non omnino levem in quibus- 

dam intercedere varietatem lectionis deprendimus. Tale autem 
1. e. Fol. 25 habetur: „In nomine Domini amen. Cunctis pateat 
„evidenter, quod anno a nativitate ejusdem Millesimo quadrin- 
„gentesimo quinquagesimo 4:to, Indiccione 2:da, XXV die mensis 

„Februarii, hora VIII vel quasi, Pontificatus sanctissimi in Chri- 

„sto Patris et domini nostri, Domini Nicolai, Divina providencia
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:De Praefectis Arcium et Provinciarum Fennicarum, nec 

„pape quinti anno VIII, venerandus ac discretus vir, Dominus 
„Birgerus, utriusque Juris Doctor, Prepositus Upsalensis et Ca- 

„nonicus Aboensis, in loco Capitulari Cathedralis Ecclesie Streng- 

„nensis, in mei Notarii Publici testiumque infrascriptorum pre- 
„sencia constitutus, produxit in medium, ostendit et ad manus 
„meas legendam tradidit quandam litteram protectoriam de per- 
„gameno, nobilium virorum, Dominorum Consiliariorum regni 
„Svecie, Dapiferi, Marscalci, Militum, Militarium et Armigerorum, 
„de quibus infra fit mencio, eorumgue veris, sanis, illesis et in- 
„tegris XLVI sigillis impendentibus roboratam et signatam, non 
„abrasam, non cancellatam, nec in aliqua sui parte suspectam, 

„super juribus et legibus, privilegiis, libertatibus et immunitati- 
„bus Ecclesiarum Cathedralium et parrochialium, aliorumque 
„quorumcunque spiritualium locorum, nec non et Archiepiscopi, 

„Episcoporum, Prelatorum, Capitulorum, tocius cleri secularis et 

„regularis utriusque sexus, ac ecclesiasticarum personarum regni 
„Svecie; cujus tenor de verbo ad verbum sequitur et est talis. 

„In nomine Domini amen. Universis et singulis, ad quo- 
„rum noticiam presens scriptum pervenerit, Christiernus Niclisson, 
„Miles et Dapifer regni Svecie, Gotzscalcus Bentzson, Nicolaus 
» Eringislason, Boecius Stenson, Gotsstauus Algotzson, Broderus 

„Suenson, Milites; Karolus Knutzson Marscallus, Niclavus Jönis- 

„son, Benedictus Jönisson, Karolus Ormsson, Karulus Bonde, Ka- 

„nutus Jowanson, Benedictus Udson, Ericus Puke, Benedictus Gotz- 

„scalkson, Nicolaus Stenson, Karolus Cristiernson, Mathias Odh- 

„gislason, Boecius Knutson, Olavus Ragvaldson, Gregorius Ma- 
„gnusson, Magnus Gren, Eringislo Niclisson, Johannes Karlson,